PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2021 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
29 декабря 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2021 год и плановый период                 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы                  от 24 декабря 2020 года № 321 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В приложении № 5:

1.1.1. Строку:

«

	Реализация мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения и организации дорожного движения в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных и роботизированных технологий организации дорожного движения
и контроля за соблюдением правил дорожного движения (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	04
	09
	07 0 R2 54180
	400
	15 034,0

»

исключить.

1.1.2. Строку:

«

	Реализация мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения
и организации дорожного движения в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных
и роботизированных технологий организации дорожного движения
и контроля за соблюдением правил дорожного движения (Закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	07 0 R2 54180
	200
	45 409,5
	80 060,8
	80 060,8

»

изложить в следующей редакции:

«

	Реализация мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения
и организации дорожного движения в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных
и роботизированных технологий организации дорожного движения
и контроля за соблюдением правил дорожного движения (Закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	07 0 R2 54180
	200
	60 443,5
	80 060,8
	80 060,8

».

1.2. В приложении № 6:

1.2.1. Строку:

«

	Реализация мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения
и организации дорожного движения в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных
и роботизированных технологий организации дорожного движения
и контроля за соблюдением правил дорожного движения (Капитальные вложения
в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	250
	04
	09
	07 0 R2 54180
	400
	15 034,0

»

исключить.

1.2.2. Строку:

«

	Реализация мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения и организации дорожного движения
в отношении автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных
и роботизированных технологий организации дорожного движения
и контроля
за соблюдением правил дорожного движения (Закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	250
	04
	09
	07 0 R2 54180
	200
	45 409,5
	80 060,8
	80 060,8

»

изложить в следующей редакции:

«

	Реализация мероприятий
по обеспечению безопасности дорожного движения
и организации дорожного движения
в отношении автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа, в части внедрения автоматизированных
и роботизированных технологий организации дорожного движения и контроля
за соблюдением правил дорожного движения (Закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	250
	04
	09
	07 0 R2 54180
	200
	60 443,5
	80 060,8
	80 060,8

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

29 декабря 2021 года

№ 604